
— 16532 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 151 Poz. 3310, 3311

Za³¹cznik Nr 2
do Uchwa³y Nr XII/135/07

Rady Miasta Pi³y
z dnia 28 sierpnia 2007r.

STWIERDZENIE ZGODNO�CI MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO Z USTALENIAMI
STUDIUM UWARUNKOWAÑ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA PI£Y.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80 poz. 717, zmiana Dz.U. z 2004 r. Nr 6 poz. 41, Nr 141 poz.
1492, Dz.U. z 2005r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz. 1087, Dz.U.
z 2006r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635) Rada Miasta Pi³y
stwierdza zgodno�æ miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego miasta Pi³y w rejonie ul. Motylewskiej (Cmen-
tarz Komunalny) z ustaleniami zmiany studium uwarunkowañ
i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Pi³y
(uchwa³a Nr XLIV/546/06 Rady Miasta Pi³y z dnia 24 stycznia
2006 r.).

UZASADNIENIE

W studium uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania
przestrzennego miasta Pi³y wyznaczono teren dla Cmentarza
Komunalnego. Obszar objêty planem obejmuje teren cmen-
tarza i czê�æ otoczenia w obszarach przeznaczonych pod
zabudowê. Cmentarze czynne stanowi¹ obszary nieokre�lone
w studium uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania
przestrzennego miasta jako obszary wy³¹czone z zabudowy,
gdy¿ zgodnie z pe³nion¹ funkcj¹ stanowi¹ zieleñ miejsk¹,
o ograniczonym prawie do zabudowy, wynikaj¹cym z przepi-
sów szczególnych.  Miejscowy plan zagospodarowania prze-
strzennego cmentarza stanowi w tym zakresie uszczegó³owie-
nie rozwi¹zañ przestrzennych oraz zmianê miejscowego pla-
nu zagospodarowania przestrzennego obszarów wy³¹czonych
z zabudowy, zgodnie z polityk¹ przestrzenn¹ okre�lon¹
w studium.

3311

UCHWA£A Nr XII/136/07 RADY MIASTA PI£Y

z dnia 28 sierpnia 2007 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Pi³y w rejonie ul. Micha³owskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (j. t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1591 zmiana: Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.
558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, Dz.U.
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz.U. z 2004 r. Nr
102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, Dz.U. z 2005
r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz.U. z 2006 r. Nr 17
poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Dz.U. z 2007r. Nr 48 poz. 327), art.
20 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospoda-
rowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80 poz. 717, zmiana Dz.U.
z 2004 r. Nr 6 poz. 41, Dz.U. Nr 141 poz. 1492, Dz.U. z 2005
r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz. 1087, Dz.U. z 2006 r. Nr 45 poz.
319, Nr 225 poz. 1635) Rada Miasta Pi³y uchwala, co nastê-
puje:

§1. 1.Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania prze-
strzennego miasta Pi³y w rejonie ul. Micha³owskiego, zwany
dalej planem.

2. Granicami planu jest obszar ograniczony liniami roz-
graniczaj¹cymi pasa drogowego ul. Micha³owskiego oraz
dzia³ek nr ewid 477 ÷ 480.

3. Integralnymi czê�ciami uchwa³y s¹:

1) rysunek planu na mapie w skali 1:1.000, zwany dalej
rysunkiem, stanowi¹cy za³¹cznik nr 1 do uchwa³y;

2) stwierdzenie zgodno�ci miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego miasta Pi³y w rejonie ul. Micha³ow-
skiego z ustaleniami studium uwarunkowañ i kierunków
zagospodarowania przestrzennego miasta Pi³y, stanowi¹-
ce za³¹cznik nr 2 do uchwa³y.



— 16533 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 151

§2. Na obszarze objêtym planem nie wystêpuj¹:

1) obszary przestrzeni publicznej, o której mowa w przepi-
sach o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym;

2) tereny i obiekty podlegaj¹ce ochronie ustalone na podsta-
wie przepisów odrêbnych, w tym tereny górnicze, nara¿o-
ne na niebezpieczeñstwo powodzi oraz zagro¿one osuwa-
niem siê mas ziemnych;

3) zabytki oraz dobra kultury wspó³czesnej.

§3. Na obszarze objêtym planem nie ustala siê:

1) obszarów objêtych scalaniem gruntów i ich ponownym
podzia³em;

2) sposobów i terminów tymczasowego zagospodarowania,
urz¹dzania i u¿ytkowania terenów;

3) szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz
ograniczeñ w ich u¿ytkowaniu, w tym zakazów zabudowy.

§4. 1.Ustalenia planu obejmuj¹ teren istniej¹cej zabudo-
wy mieszkaniowo � us³ugowej, oznaczony na rysunku � MU,
dla którego ustala siê nastêpuj¹ce warunki zabudowy:

1) zachowanie istniej¹cych budynków mieszkalnych jedno-
rodzinnych, z prawem do ich rozbudowy w granicach
nieprzekraczalnych linii zabudowy, przy zachowaniu wy-
soko�ci do II kondygnacji nadziemnych i formy stropoda-
chów p³askich;

2) zachowanie istniej¹cych budynków us³ugowych i gospo-
darczych, przy zachowaniu istniej¹cej wysoko�ci obiektów
(I kondygnacja nadziemna); z wy³¹czeniem zmiany wyso-
ko�ci w zwi¹zku z dociepleniem stropodachu; nieprzekra-
czalna linia zabudowy na granicy dzia³ki stanowi prawo do
zabudowy przy granicy.

2. Dla budynków mieszkalnych, o których mowa w ust.
1 pkt 1, dopuszcza siê zmianê formy stropodachu p³askiego,
zwi¹zan¹ z ociepleniem budynku, na formê dachu czterospa-
dowego o symetrycznym nachyleniu po³aci dachowych, nie
wiêkszym ni¿ 15o oraz wysuniêtych z lica budynku okapów.

3. Powierzchnia zabudowy, na ka¿dej dzia³ce, nie mo¿e
przekraczaæ 50% powierzchni dzia³ki, a powierzchnia biolo-
gicznie czynna winna stanowiæ co najmniej 25% powierzchni
dzia³ki.

§5. 1.Przeznaczenie budynków na cele us³ugowe nie obej-
muje us³ug dla celów produkcji, transportu, warsztatów na-

prawczych samochodów, �lusarskich, mechanicznych itp.
uci¹¿liwych dla zabudowy mieszkaniowej.

2. Teren objêty planem stanowi obszar, dla którego,
w rozumieniu przepisów o �rodowisku, ustalone zosta³y do-
puszczalne poziomy ha³asu (tereny zabudowy mieszkaniowej
jednorodzinnej z us³ugami rzemie�lniczymi).

§6. 1. Teren objêty planem znajduje siê na obszarze posia-
daj¹cym pe³ne uzbrojenie techniczne, w zakresie:

1) zbiorowego zaopatrzenia w wodê;

2) zbiorowego odbioru �cieków komunalnych;

3) odbioru �cieków opadowych;

4) zasilania w energiê elektryczn¹ oraz gaz,

w zwi¹zku z tym nie rozstrzyga siê o sposobie realizacji
zadañ z zakresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹ do
zadañ w³asnych gminy.

2. Na terenie objêtym planem zachowuje siê lokalny
system zaopatrzenia w ciep³o, z zakazem stosowania paliw i
urz¹dzeñ do ich spalania niespe³niaj¹cych wymagañ ochrony
�rodowiska.

3. Usuwanie odpadów nastêpuje poprzez komunalny
system odbioru odpadów oraz postêpowanie zgodne z pla-
nem gospodarki odpadami dla Gminy Pi³a, z zastosowaniem
przepisów szczególnych w tym zakresie.

§7. Dla wszystkich terenów objêtych planem ustala siê
stawkê 30%, stanowi¹c¹ podstawê do okre�lenia op³aty
z tytu³u wzrostu warto�ci nieruchomo�ci, o której mowa w art.
36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym.

§8. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Pi³y.

§9. Zgodnie z art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, na ob-
szarze objêtym niniejsz¹ uchwa³¹, trac¹ moc ustalenia uchwa-
³y Nr XXIV/228/2000 Rady Miejskiej w Pile z dnia 28 marca
2000 r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowych planów
zagospodarowania przestrzennego miasta Pi³y i Osiedla Pod-
lasie � Podlasie II (wschodnie).

§10. Uchwa³a obowi¹zuje po up³ywie 30 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta Pi³y
(�) Pawe³ Jarczak

Poz. 3311



— 16534 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 151 Poz. 3310



— 16535 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 151

Za³¹cznik nr 2
do Uchwa³y Nr XII/136/07

Rady Miasta Pi³y
z dnia 28 sierpnia 2007 r.

STWIERDZENIE ZGODNO�CI MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO Z USTALENIAMI
STUDIUM UWARUNKOWAÑ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA PI£Y.

Poz. 3311, 3312

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80 poz. 717, zmiana Dz.U. z 2004 r. Nr 6 poz. 41, Nr 141 poz.
1492, Dz.U. z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz. 1087, Dz.U.
z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635) Rada Miasta Pi³y
stwierdza zgodno�æ miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego miasta Pi³y w rejonie ul. Micha³owskiego z
ustaleniami zmiany studium uwarunkowañ i kierunków zago-
spodarowania przestrzennego miasta Pi³y (uchwa³a Nr XLIV/
546/06 Rady Miasta Pi³y z dnia 24 stycznia 2006r.).

UZASADNIENIE

Teren objety planem znajduje siê na obszarze zainwesto-
wanym osiedla Podlasie, przeznaczonym pod zabudowê miesz-
kaniow¹ w studium uwarunkowañ i kierunków zagospodaro-
wania przestrzennego miasta Pi³y (dotychczasowe obszary
zainwestowane). Zmiana ustaleñ obowi¹zuj¹cego planu doty-
czy tylko zmiany nieprzekraczalnej linii zabudowy, w tym
warunków dotycz¹cych ew. zabudowy istniej¹cych budynków
mieszkalnych. Projekt miejscowego planu zagospodarowania
przesytrzennego miasta Pi³y w rejonie ul. Micha³owskiego jest
zgodny z ustaleniami studium uwarunkowañ i kierunków
zagospodarowania przestrzennego miasta w zakresie prze-
znaczenia terenu, zasad ochrony �rodowiska oraz kierunków
rozwoju komunikacji i infrastruktury technicznej.

3312

UCHWA£A Nr XII/137/07 RADY MIASTA PI£Y

z dnia 28 sierpnia 2007 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Pi³y w rejonie drogi krajowej nr 11

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (j. t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1591 zmiana: Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.
558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z
2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.1568, Dz.U. z 2004 r. Nr 102
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568,
Dz.U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Dz.U. z 2005
r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz.U. z 2006 r. Nr 17,
poz. 128,Nr 181 poz. 1337, Dz.U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327), art.
20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz.
717, zmiana Dz.U. z 2004 r. Nr 6 poz. 41, Nr 141 poz. 1492,
Dz.U. z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz. 1087, Dz.U. z 2006
r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635) Rada Miasta Pi³y uchwala,
co nastêpuje:

§1. 1.Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania prze-
strzennego miasta Pi³y w rejonie drogi krajowej nr 11, zwany
dalej planem.

2. Granicami obszaru objêtego planem s¹ al. Poznañska
� droga krajowa nr 11, ul. Przemys³owa i linia kolejowa Pi³a
- Uj�cie, oznaczone graficznie na rysunku planu w skali
1:1.000, zwanym dalej rysunkiem.

3. Integralnymi czê�ciami uchwa³y s¹:

1) rysunek planu, o którym mowa w ust. 2, stanowi¹cy
za³¹cznik nr 1 do uchwa³y;

2) stwierdzenie zgodno�ci miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego miasta Pi³y w rejonie drogi krajowej
nr 11 z ustaleniami studium uwarunkowañ i kierunków
zagospodarowania przestrzennego miasta Pi³y, stanowi¹-
ce za³¹cznik nr 2 do uchwa³y.

§2. 1. Na obszarze objêtym planem nie wystêpuj¹:

1) tereny i obiekty podlegaj¹ce ochronie wymagaj¹ce usta-
lenia granic i sposobów zagospodarowania, ustalonych
na podstawie odrêbnych przepisów, w tym terenów gór-


